
 

 

 

Inbjudan till Ungdomsläger 2008 
I samarbete med Svenska Sportskytteförbundet och JRF 
Ett läger där du får prova på ”riktiga sport skytte grenar”. 
 
Ett 2 dagars läger med mersmak. 
 
Alla Ungdomar mellan 8 och uppåt! 
Vår succé fortsätter i år som vanligt 
 
Ta även med dina föräldrar(de behöver också komma ut). 
Åter igen kommer vi att samarbeta med Svenska Sportskytteförbundet /ÖSF som kommer 
att vara huvud sponsor och tillgodo se behjälpliga ledare på plats från våra lokala 
avdelningar. 
Du kommer få mycket goda instruktioner i luftgevär,viltmål kal 22 samt kanske även pistol 
kal 22.De äldre provar på lerduvegrenar såsom Sporting och ev Skeet. 
Vi inviger även vår nya viltmålsbana(gris)50 meter. 
Kombinerad tipspromenad med lite jaktstig dvs vid ett par stationer kommer du att skjuta 
på viltmål med antingen hagel eller kula beroende på vilken ålder du innehar. 
Luftgevär och luftpistol och det populära ballong skyttet med lite överraskningar,som 
vanligt. 
Lägret kommer att bestå av de absolut grundläggande egenskaperna av teori, absolut säker 
vapenhantering, grundläggande förutsättningar för både jakt och sportskytte samt 
viltvård,och naturligtvis skytte. 
Ungdomarna kommer att få grundläggande kunskaper i 100% säker vapenhantering. 
Vilket innebär att: Hur man inte hanterar vapen och framförallt hur man skall 
hantera ett vapen. 
Övningsskjutningar, med olika kalibrar så länge du tycker det är roligt. 
Prova på: Luftgevär, Jaktstig, Lerduveskytte,Trap,Pilkastning , Älgbana,  Korthåll med 
22mm fallande mål samt rörliga mål,och vår nya 50 meters bana den kan vi garantera att.  
Vi kommer även att fortsätta samt utöka vår nya populära gren ”Sporting”som var en riktig 
succé bland de något äldre.Vi kommer i år utöka till lite mer tävlings skytte.Naturligtvis får 
alla som vill skjuta prova. 
Fria aktiviteter med bl.a. lerduveskytte, luftgevär 22 skytte 
Vi grillar på lördags kvällen. 
Vi garanterar att alla kan känna sig trygga. 
Liten kiosk kommer att finnas med godis och tandtrolls förstörare. 
 



 

 

 
 
Plats/Tid: 2008-06-06-2008-06-07 Bocksätters Jaktskyttebana, Utanför 
Söderköping  
Samling senast 08.00 den 6 juni  avslutning ca 16.00-1800 den 6 juni 

 
Samtliga elever kommer att var indelade i små grupper med mycket vana och 
kvalificerade instruktörer. 
Vi måste få veta vid anmälan: 
Hur gammal du är. 
Om du behöver särskild kost. 
Om du tar mediciner 
Om du har någon form av allergi eller andra symtomen, så kommer vi att hjälpa dig så du 
får skoj. 
Märka dina grejor, kläder, sovsäck mm så vi kan hitta dem om de försvinner. 
Om några föräldrar tänker följa med. 
 
 
Utrustning som du skall ha med: 
Varma kläder och skor/stövlar samt rikligt med ombyte för olika väderlekar. 
Liggunderlag och sovsäck. 
Stövlar och regnställ eller skydd. 
Toalettartiklar och handduk. 
Hörselskydd. 
 
Vägbeskrivning: Avfart söder efter Söderköping mot Sankt Anna ca 12km, telemast på 
vänster sida uppe på berget. Titta efter skylt (Läger) 
Lägeravgifter: 450:-st 
Föräldrar och övriga familj, släkt, bekanta är hjärtligt välkomna. Logi kan dock ej erbjudas 
om inte egen husvagn eller tält medtages.  
Måltider tillhandahålles till ej medverkande i lägret för 40:-/måltid inkl dryck och kaffe. 
Schema för olika aktiviteter tillhandahålles vid inskrivning. 
 
SISTA ANMÄLNINGSDAG 2008-05-25 
SISTA BETALNINGSDAG   2008-06-01 
Beloppet inbetalas på PG 66 96 77-7 märk med Ungdomsläger 2007 och deltagarens namn 
och ålder 
Anmälan mottages helst via mail:info@goransteen.com eller 
sven.e.pettersson@gmail.com,, info@bocksatterbanan.se(du kan även anmäla via vår 
hemsida www.bocksatterbanan.se anmäl via ”Kontakt” 
Telefon: Göran Steen 0706-583682 eller Sven-Eric Pettersson 0121-121 18 eller mobil 
0702-345935  
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